ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АТНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	19 июня 2020 года

	№ 379

О количестве переносных ящиков для проведения голосования
вне помещения для голосования

	Руководствуясь пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) территориальная избирательная комиссия Атнинского района Республики Татарстан решила:
1.Определить для проведения участковыми избирательными комиссиями голосования вне помещения для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации количество переносных ящиков для голосования, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 997 – № 1020.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Атнинского района
Республики	 Татарстан			___________		Ахмадуллин С.Н.
           подпись 			         инициалы, фамилия
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Атнинского района
Республики	 Татарстан			____________		  Аскарова А.К.
           подпись 			         инициалы, фамилия

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Атнинского района
Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]от 19 июня 2020 года № 379

Количество переносных ящиков
для проведения участковыми избирательными комиссиями голосования вне помещения для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	Номер УИК
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков
	Номера переносных ящиков

	997
	1461
	3
	1,2,3

	998
	1308
	3
	1,2,3

	999
	258
	1
	1

	1000
	656
	2
	1,2

	1001
	452
	1
	1

	1002
	159
	1
	1

	1003
	295
	1
	1

	1004
	554
	2
	1,2

	1005
	135
	1
	1

	1006
	394
	1
	1

	1007
	646
	2
	1,2

	1008
	472
	2
	1,2

	1009
	299
	1
	1

	1010
	225
	1
	1

	1011
	309
	1
	1

	1012
	129
	1
	1

	1013
	263
	1
	1

	1014
	98
	1
	1

	1015
	295
	1
	1

	1016
	168
	1
	1

	1017
	704
	2
	1,2

	1018
	160
	1
	1

	1019
	391
	1
	1

	1020
	224
	1
	1